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REF. ALI50321

1 250 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Cabo de las Huertas, Alicante
Spanien »  Alicante »  Cabo de las Huertas »  03540

5
Sovrum  

4
Badrum  

350m²
Planlösning  

700m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utsökt modernistisk villa till salu i det exklusiva området
Cabo de las Huertas.

Kliv in i lyx med denna fantastiska moderna villa belägen i det mest premiumområdet
i Alicante, stadsdelen Cabo las Huertas. Helt renoverad med utsökt estetik, erbjuder
denna villa en essens av modernt boende. Med sin rymliga trädgård och glittrande
pool, har detta boende fem sovrum och en enorm takterrass med häpnadsväckande
utsikt över Medelhavet.

På bottenvåningen smälter ett ljust vardagsrum med tillgång till terrass sömlöst in i
ett öppet kök och grovkök, medan ett sovrum och garage fullbordar nivån. När du
stiger upp till första våningen kommer du att upptäcka 3 sovrum, alla med eget
badrum, vilket garanterar avskildhet och komfort. Det största sovrummet har den
extra lyxen av en privat garderob och fantastisk havsutsikt. På andra våningen, ett
fjärde sovrum, som för närvarande används som hemmagym. Rummet ger tillgång till
den expansiva takterrassen, vilket ger det perfekta utrymmet för avkoppling och
underhållning med oändliga vyer.

Inbäddat i ett lugnt men ändå bekvämt område, har du enkel tillgång till alla
faciliteter. Det närliggande köpcentret Venecia erbjuder shoppingbekvämligheter,
medan lokala restauranger lockar med utsökt mat. Tysta vikar och vackra stränder
lockar till lugna dagar vid havet, medan spårvagns- och bussförbindelser till Alicante
ger sömlösa transportalternativ. Dessutom tillgodoser sportanläggningar en aktiv
livsstil, vilket säkerställer att det finns något för alla i detta premiumområde.

Detta är ett utmärkt tillfälle att göra denna lyxiga villa till ditt nya hem i Cabo las
Huertas, Alicante. Med sina moderna bekvämligheter, hisnande vyer och fridfulla
omgivningar erbjuder det den perfekta blandningen av lugn och bekvämlighet

Kontakta oss nu för att ordna en visning och säkra din lyxbit i Cabo las Huertas.

lucasfox.se/go/ali50321

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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